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	УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
ФАКУЛТЕТ БЕЗБЈЕДНОСНИХ НАУКА
Безбједност и криминалистика


	



	Школска година
	Предмет
	Шифра предмета
	Студијски програм
	Циклус студија
	Година студија
	Семестар
	Број студената
	Број група за вјежбе

	2021/2022.
	Специјално физичко образовање IΙ
	ОБК16СФО2
	Безбједност и криминалистика
	први
	друга
	ΙΙΙ
	90
	3


ПЛАН И РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА И ВЈЕЖВИ
	Седмица
	Предавање
	Тематска јединица
	Дан
	Датум
	Вријеме
	Мјесто одржавања
	Ч
	Наставник

	I
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	Освјежавање претходно стечених и усвојених мот. знања и вјештина


Карактеристике обуке у СФО2

Освјежавање претходно стечених и усвојених мот. знања и вјештина

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	05.10.2021.
05.10.2021.
05.10.2021.
05.10.2021.
05.10.2021. 05.10.2021.
07.10.2021. 07.10.2021. 07.10.2021. 07.10.2021. 07.10.2021. 07.10.2021. 07.10.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	II
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Комбинације удараца руком у мјесту и кретању



Принципи на којима је обука заснована


Комбинације удараца руком у мјесту и кретању

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	12.10.2021.
12.10.2021. 12.10.2021. 12.10.2021. 12.10.2021. 12.10.2021.
14.10.2021.
14.10.2021. 14.10.2021. 14.10.2021. 14.10.2021. 14.10.2021. 14.10.2021.
	11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	III
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Полуге на кољену



Мишићи и зглобови у функцији кретних структура



Полуге на кољену

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	19.10.2021.
19.10.2021. 19.10.2021. 19.10.2021. 19.10.2021. 19.10.2021.
21.10.2021.
21.10.2021. 21.10.2021. 21.10.2021. 21.10.2021. 21.10.2021. 21.10.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	IV
	
ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	

Комбинације блокова и удараца руком


Карактеристике покрета и кретања


Комбинације блокова и удараца руком

	
Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	
26.10.2021.
26.10.2021. 26.10.2021. 26.10.2021. 26.10.2021. 26.10.2021.
28.10.2021.
28.10.2021. 28.10.2021. 28.10.2021. 28.10.2021. 28.10.2021. 28.10.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	V
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	

Фиксације



Врсте моторичких програма



Фиксације


	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	02.11.2021.
02.11.2021. 02.11.2021. 02.11.2021. 02.11.2021. 02.11.2021.
04.11.2021.
04.11.2021. 04.11.2021. 04.11.2021. 04.11.2021. 04.11.2021. 04.11.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	VI
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Комбинације удараца ногом у мјесту и кретању



Стварање моторичких програма



Комбинације удараца ногом у мјесту и кретању

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	09.11.2021.
09.11.2021. 09.11.2021. 09.11.2021. 09.11.2021. 09.11.2021.
11.11.2021.
11.11.2021. 11.11.2021. 11.11.2021. 11.11.2021. 11.11.2021. 11.11.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	VII
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2

ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	Комбинација техника бацања избијањем и блокирањем, избијањем и подизањем, 

избијањем и избијањем и избијањем и чишћењем

Услови по којима се моторички програми изводе

Комбинација техника бацања избијањем и блокирањем, избијањем и подизањем, избијањем и избијањем и избијањем и чишћењем

	Уторак Уторак Уторак Уторак 

Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	16.11.2021.
16.11.2021. 16.11.2021. 16.11.2021. 

16.11.2021. 16.11.2021.
18.11.2021.
18.11.2021. 18.11.2021. 18.11.2021. 18.11.2021. 18.11.2021. 18.11.2021.
	11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30

14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 

Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	VIII
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	

КОЛОКВИЈУМ Ι



Кинематика и динамика извођења моторичких програма



КОЛОКВИЈУМ Ι

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	23.11.2021.
23.11.2021. 23.11.2021. 23.11.2021. 23.11.2021. 23.11.2021.
25.11.2021.
25.11.2021. 25.11.2021. 25.11.2021. 25.11.2021. 25.11.2021. 25.11.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	IX
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	Комбинација техника бацања чишћењем и подизањем, чишћењем и блокирањем и чишћењем и избијањем

Моторичке способности релевантне за учење, усавршавање и реализацију моторичких програма

Комбинација техника бацања чишћењем и подизањем, чишћењем и блокирањем и чишћењем и избијањем
	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	30.11.2021.
30.11.2021. 30.11.2021. 30.11.2021. 30.11.2021. 30.11.2021.
02.12.2021.
02.12.2021. 02.12.2021. 02.12.2021. 02.12.2021. 02.12.2021. 02.12.2021.
	11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	X
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	

Комбинација блокова и удараца ногом


Моторичка реакција на спољашњи подражај


Комбинација блокова и удараца ногом

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	07.12.2021.
07.12.2021. 07.12.2021. 07.12.2021. 07.12.2021. 07.12.2021.
09.12.2021.
09.12.2021. 09.12.2021. 09.12.2021. 09.12.2021. 09.12.2021. 09.12.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	XI
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Комбинација техника контроле и комбинација техника бацања са техникама контроле


Одбрана и врсте одбрана


Комбинација техника контроле и комбинација техника бацања са техникама контроле

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	14.12.2021.
14.12.2021. 14.12.2021. 14.12.2021. 14.12.2021. 14.12.2021.
16.12.2021.
16.12.2021. 16.12.2021. 16.12.2021. 16.12.2021. 16.12.2021. 16.12.2021.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	






XII
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Комбинације основних полуга




Програмирање одбране


Комбинације основних полуга

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	21.12.2021.
21.12.2021. 21.12.2021. 21.12.2021. 21.12.2021. 21.12.2021.
23.12.2021.
23.12.2021. 23.12.2021. 23.12.2021. 23.12.2021. 23.12.2021. 23.12.2021.
	11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	XIII
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Комбинације основних полуга и довођења у позицију за везивање


Напад и врсте напада


Комбинације основних полуга и довођења у позицију за везивање

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	28.12.2021.
28.12.2021. 28.12.2021. 28.12.2021. 28.12.2021. 28.12.2021.
30.12.2021.
30.12.2021. 30.12.2021. 30.12.2021. 30.12.2021. 30.12.2021. 30.12.2021.
	11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	
XIV
	
ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	

КОЛОКВИЈУМ ΙΙ

Планирање и програмирање напада

КОЛОКВИЈУМ ΙΙ

	
Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	
04.01.2022.
04.01.2022. 04.01.2022. 04.01.2022. 04.01.2022. 04.01.2022.
06.01.2022.
06.01.2022. 06.01.2022. 06.01.2022. 06.01.2022. 06.01.2022. 06.01.2022.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 


	XV
	ПП1 Г1
ПВ1 Г1
ПП2 Г2
ПВ2 Г2
ПП3 Г3
ПВ3 Г3
ТП 1
ПП4 Г1
ПВ4 Г1
ПП5 Г2
ПВ5 Г2
ПП6 Г3
ПВ6 Г3
	
Спречавање напада покушајем хвата


Фазе спречавања напада


Спречавање напада покушајем хвата

	Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак Уторак
Четвртак
Четвртак
Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак Четвртак
	11.01.2022.
11.01.2022. 11.01.2022. 11.01.2022. 11.01.2022. 11.01.2022.
13.01.2022.
13.01.2022. 13.01.2022. 13.01.2022. 13.01.2022. 13.01.2022. 13.01.2022.
	
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00
08:15 – 09:00
11:30 – 12:15
12:15 – 13:00
13:00 – 13:45
13:45 – 14:30
14:30 – 15:15
15:15 – 16:00

	
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Амфитеатар
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС
Каб.27 ФФВиС

	1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
	
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
Мр Лазар Вулин
Проф. др Дарко Паспаљ
Проф. Др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 
Проф. др Дарко Паспаљ
мр Лазар Вулин 



ПП – Практично предавање
ПВ – Практична вјежба
ТП – Теоретско предавање
Г1, Г2, ... – Група 1, Група 2
Ч - Часова                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                               ПРЕДМЕТНИ  НАСТАВНИЦИ
                                                                                                                                                         Проф. др Дарко Паспаљ, мр Лазар Вулин
image1.jpeg




